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件名

品番 部 品 名 材 質 数量 備 考

品名 種別

１

２

１ SUS304

３

縮尺 区分 図番

福福福福西西西西鋳鋳鋳鋳物物物物株株株株式式式式会会会会社社社社SF

承認 審査 作成 作成日

適用荷重　　歩行用

貼代  32

 スリット化粧蓋
（磁器タイル用）

型式

S.UEDA ２４.　３.１６

４

受枠 SUS304 １ｓ

１

目地

底板 NSSC180

ＡＡＡＡ ＣＣＣＣ適適適適用用用用溝溝溝溝幅幅幅幅

290 234 300
340 350
390 400

240 250

334
284

184150用

300用

型型型型　　　　　　　　式式式式 ＢＢＢＢ ＤＤＤＤ ＥＥＥＥ ＦＦＦＦ
136
166

240用 224
282

59 50

43 40
48 45

65 50

Ａ７０４－１３７

180用

１ｓブラケット SUS304 M１０六角ボルト

G10-15EGSW-U

G10-24EGSW-U
G10-18EGSW-U

G10-30EGSW-U

ＧＧＧＧ１１１１００００－－－－ＥＥＥＥＧＧＧＧＳＳＳＳＷＷＷＷ－－－－ＵＵＵＵ型型型型
Ｕ形側溝用ブラケット付
ステンレス製


